第４２号様式の２

軽自動車税（種別割）減免申請書（構造車用）

令和○○年 ○月 ○日

尾張旭市長 殿

申 請 者 住所 尾張旭市東大道町原田2600番地１

（納税義務者） 氏名又は名称 社会福祉法人 あさひ

電話 0561-53-2111

個人番号又は法人番号 1234567890000

尾張旭市市税条例第８１条第３項の規定により、次のとおり申請します。

区 分 住 所 氏 名 又 は 名 称

軽自動車の所有者
☑申請者に同じ ☑申請者に同じ

軽自動車の使用者
☑申請者に同じ ☑申請者に同じ

構 造 の 内 容 車いすの昇降装置及び固定装置

使 用 内 容

目 的 施設を利用する障がいのあるかたの送迎

名 称
☑申請者に同じ

所在地
☑申請者に同じ

減免を受けようと

す る 軽 自 動 車

車両番号又は
標 識 番 号

尾張小牧８８０
あ００００ 取 得 年月 日 令和○年○月○日

種 別 軽自動車 用 途 乗用 自家用

形 状 車いす移動車 車 台 番 号 D123E-123456

原動機の型式 ABC-D123E 総排気量又は
定 格 出 力

0.65L

主たる定置場 尾張旭市東大道町原田2600番地１

記載例